



Verfahrensvermerke

	Vollainon	O 1 O 1 1 1 1 O 1 1 1 O
1. AUFSTELLUNGSBESCHLUSS Der Beschluss zur Änderung des Flächennutzungsplans gemäß § 2 (1) BauGB wurde vom Rat der Stadt Koblenz am		2. BETEILIGUNG DER ÖFFENTLICHKEIT/BEHÖRDEN GEM. § 3(1) BAUGB BEZ. § 4(1) BAUGB Die Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange wurde mit Schreiben vom
Coordingormoider Buvid Lan	9101	
3. BETEILIGUNG DER ÖFFENTLICHKEIT/BEHÖRDEN GEM. § 3(2) BAUGB BEZ. § 4(2) BAUGB		4. BESCHLUSS ÜBER DIE FLÄCHENNUTZUNGS- PLANÄNDERUNG (FESTSTELLUNGSBESCHLUSS)
Dieser Flächennutzungsplan hat gemäß § 3 (2) BauGB nebst Begründung in der Zeit vombis einschließlichzu jedermanns Einsicht offengelegen. Die Offenlegung wurde am ortsüblich bekannt gemacht. Mit Schreiben vom		Der entgültige Beschluss des Stadtrates über die Änderung des Flächennutzungsplans erfolgte in der Sitzung vom
Stellungnahme vorzulegen. Koblenz, den	ner belange aufgelordert, eine	Koblenz, den
Beigeordneter		gezOberbürgermeister David Langner
5. GENEHMIGUNG DER FLÄCHENNUTZUNGS- PLANÄNDERUNG		6. BEKANNTMACHUNG
Diese Änderung des Flächennutzungsplans ist gemäß § 6 (1) BauGB mit Bescheid vomdurch die SGD Nord genehmigt worden.		Die Genehmigung dieser Flächennutzungsplanänderung ist am gemäß § 6 (5) BauGB ortsüblich mit de Hinweis auf den Ort der möglcihen Elnstichtnahme bekannt gemacht worden. Mit dieser Bekanntmachung wurde die Flächennutzungsplanänderung wirksam.
Koblenz, den		Koblenz, den
im Auftrag	Thomas Vogt ltg. Baudirektor	gez Oberbürgermeister David Langner

LEGENDE

Art der baulichen Nutzung



Sonstiges Sondergebiet - Nahversorgungszentrum/Wohnen



Mischgebiet



Allgemeines Wohngebiet

Verkehrsflächen

S

Straßenverkehrsfläche



eg



Flächennutzungsplan Stadt Koblenz

Änderung des Flächennutzungsplans

Änderung des Flächennutzungsplans für den Teilbereich des in Aufstellung befindlichen Bebauungsplans Nr. 69 "Schulgebiet Beatusstraße", Änderung Nr. 4 im Parallelverfahren.

Fassung für die frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß 3 (1) BauGB sowie der Behörden und sonstigen Trägeröffentlicher Belange gemäß § 4 (1) BauGB

Datum: Oktober 2018

Maßstab: 1:5.000



A H:1 11 T 0/7/0 07:00 0

Büro für Städtebau Am Heide und Umweltplanung 56154 Bo

Am Heidepark 1a T 0 67 42 56154 Boppard-Buchholz F 0 67 42

T 0 67 42 · 87 80 - 0 zentrale@st F 0 67 42 · 87 80 - 88 www.stadt-la